
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

694450 п. Ноглики,                                                   тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@sakhminfin.ru 

ул. Советская, 15                                                     факс: 9-73-63 

 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2022 № 6 

 

 

О внесении изменений в Правила 

внутреннего трудового распорядка 

финансового управления муниципального 

образования «Городской округ 

Ногликский», утвержденные приказом от 

07.07.2017 № 19  

 

В соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона от 30 апреля 2021 г. N 

116-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-

рации" приказываю:  

1. Внести изменение в Правила внутреннего трудового распорядка 

финансового управления муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», утвержденные приказом финансового управления от 07.07.2017 № 19 (в 

редакции от 24.11.2021 № 24), дополнив подпункт 2.1.1 пункта 2.1 абзацем 

следующего содержания: 

«Гражданин Российской Федерации, имеющий гражданство (подданство) ино-

странного государства, которое не прекращено по не зависящим от него причинам, в 

исключительных случаях в порядке, определенном Указом Президента Российской 

Федерации от 25.08.2021№ 493 «О порядке замещения должностей государственной и 

муниципальной службы гражданами Российской Федерации, имеющими гражданство 

(подданство) иностранного государства, которое не прекращено по не зависящим от 

них причинам», может быть принят на муниципальную службу и назначен на долж-

ность, при замещении которой не требуется оформление допуска к государственной 

тайне.» 

2. Специалисту 1 разряда финансового управления муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» Лукьяновой И.В. ознакомить под 

роспись с настоящим приказом муниципальных служащих финансового управления 

муниципального образования «Городской округ Ногликский». 

 

 

Начальник финансового управления                                                       Е.В. Петрушенко 

consultantplus://offline/ref=59282AB660127D1DA22147168B5A01EA66E74DA47FCB96F7BE488D52C0C10D9B6EE9A6A472674DF3427A4D06447FA26274C9B77D782FDEE00F2CW


 2 

 


